

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.38.2012.II

**Protokół Nr 104/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 1 sierpnia 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 13⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys,
Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone

Greta Skrzypek – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu.
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik- Naczelnik EKZ
Justyna Koper-Kędra – Inspektor w Wydziale ABS

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
4. Wniosek Parafii Świętego Floriana w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu usług transportowych, w związku z wyjazdem młodzieży do Czarnego Dunajca wraz z oceną merytoryczną.
5. Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.
6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia dla Klubu Balonowego Stalowa Wola.
7. Wniosek Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania imprezy pn. „A w sercu ciągle maj”.
8. Wniosek dotyczący zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 5405,62 zł związanych z realizacją projektu pn. „Powiat Stalowowolski od kuchni – popularyzacja kulinarnych produktów lokalnych Powiatu Stalowowolskiego” w ramach ogłoszonego konkursu grantowego na pozyskanie środków z Funduszu Promocji Produktu Regionalnego Ekologicznego – NGO, JST w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami UE.

9. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.
10. Wolne wnioski.
11. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu
12. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 104 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

W drodze głosowania: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Inspektor w Wydziale ABS Justyna Koper – Kędra poinformowała, że w dniach: 17, 20, 23, 25 lipca 2012 roku wpłynęły 4 wnioski o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego o dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Do wniosków zostały załączone wymagane dokumenty.

Wydział ABS dokonał weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków i zaproponował przyznanie dotacji w wysokości 1000 zł dla każdego wnioskodawcy.

Zarząd wyraził zgodę na przyznanie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest w kwocie po 1000 zł., dla każdego wnioskodawcy.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Zarządu Nr 104/582/12 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest, została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Wniosek Parafii Świętego Floriana w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu usług transportowych, w związku z wyjazdem młodzieży do Czarnego Dunajca wraz z oceną merytoryczną.

Inspektor w Wydziale ABS Justyna Koper- Kędra poinformowała, że w dniu 23 lipca 2012 roku Parafia Świętego Floriana w Stalowej Woli, złożyła wniosek o dofinansowanie zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Czarnego Dunajca w dniach 30.07.- 05.08 2012 roku. Szacowany koszt usług transportowych wynosi 3700 zł.

Pani Inspektor dodała, że w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok w dziale 900, rozdział 90019, § 4300 zakup usług pozostałych zaplanowano kwotę 20 000 zł na edukację ekologiczną. Na dzień wpłynięcia wniosku pozostało 5000 zł na realizację tego zadania.

Starosta Stalowowolski Robert Fila zaproponował dofinansowanie w/w zadania w kwocie 500 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Parafii Świętego Floriana w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu usług transportowych, w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Czarnego Dunajca w kwocie 500 zł. Dofinansowanie zadania nastąpiło ze środków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2012 rok, na edukację ekologiczną w dziale 900, rozdział 90019, § 4300 zakup usług pozostałych – za było 3 głosy, głosów przeciwnych nie było 1 głos był wstrzymujący.

Ad.5.

Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że w najbliższym czasie zostaną wszczęte postępowania przetargowe:

- Przebudowa Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli realizowana w ramach projektu Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski,

- Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania – Przebudowa CEZ w Stalowej Woli realizowana w ramach projektu Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania - powiat stalowowolski,

- Dostawa wyposażenia do CEZ w Stalowej Woli realizowana w ramach projektu Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski.

Postępowania powyższe dotyczą projektu pn. Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

Pani Naczelnik dodała, że zasadne jest aby w Komisji przetargowej znajdowali się przedstawiciele jednostki organizacyjnej dla której realizowany będzie projekt tj Pan Piotr Żyjewski – Dyrektor CEZ w Stalowej Woli oraz Pan Dariusz Domagała – Kierownik CEZ w Stalowej Woli.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Zarządu Nr 104/583/12 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia dla Klubu Balonowego Stalowa Wola.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Prezes Zarządu Klubu Balonowego Stalowa Wola zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie mebli w celu wyposażenia lokalu przeznaczonego na działalność klubu, znajdującego się przy ul. Szopena w Stalowej Woli.

Stowarzyszenie zostało zarejestrowane w czerwcu br. i nie posiada aktualnie środków na umeblowanie swojego lokalu.

Pani Naczelnik dodała, że Starostwo w Stalowej Woli posiada aktualnie zbędne meble, nieprzydatne na potrzeby urzędu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Zarządu Nr 104/584/12 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia dla Klubu Balonowego Stalowa Wola została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.7.

Wniosek Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania imprezy pn. „A w sercu ciągle maj”.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Stalowej Woli organizuje imprezę o charakterze ponadgminnym pn. „A w sercu ciągle maj”. Impreza jest adresowana do osób powyżej 50 roku życia i osób starszych, które należą do Klubu Seniora w Stalowej Woli, Zaklikowie i Radomyślu nad Sanem. Jej celem jest popularyzowanie aktywności sportowej, kulturalnej, rozwijanie pasji i talentów wśród osób dojrzałych. Impreza odbędzie się w Zaklikowie 16 sierpnia 2012 roku.

Pani Naczelnik oznajmiła, że Przewodniczący Zarządu PZE zwrócił się z prośbą o dofinansowanie tej imprezy oraz nadmieniła, że koszt imprezy został zaplanowany na kwotę 1 510,00 zł.

Wydział EKZ zaproponował dofinansowanie w wysokości 800 zł., z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników imprezy. Zadanie zostanie rozliczone w ramach rezerwy ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2012 rok.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Polskiego Związku Emerytów i Inwalidów – Oddział Rejonowy w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania imprezy pn. „A w sercu ciągle maj”. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 800 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników imprezy – zadanie zostanie rozliczone w ramach rezerwy ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych 2012 rok – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.8.

Wniosek dotyczący zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 5405,62 zł związanych z realizacją projektu pn. „Powiat Stalowowolski od kuchni – popularyzacja kulinarnych produktów lokalnych Powiatu Stalowowolskiego” w ramach ogłoszonego konkursu grantowego na pozyskanie środków z Funduszu Promocji Produktu Regionalnego Ekologicznego – NGO, JST w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami UE.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że 11 lipca 2012 roku Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku w ramach w/w Funduszu.

Pani Sekretarz dodała, że na ten cel trzeba zabezpieczyć w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok środki finansowe w kwocie 5405,64 zł.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że jest to zapewnienie zabezpieczenia dofinansowania w wysokości 5405,62 zł związane z realizacją projektu pn. „Powiat Stalowowolski od kuchni – popularyzacja kulinarnych produktów lokalnych Powiatu Stalowowolskiego” w ramach ogłoszonego konkursu grantowego na pozyskanie środków z Funduszu Promocji Produktu Regionalnego Ekologicznego – NGO, JST w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami UE.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dotyczący zabezpieczenia środków finansowych związanych z realizacją projektu pn. „Powiat Stalowowolski od kuchni – popularyzacja kulinarnych produktów lokalnych Powiatu Stalowowolskiego” w ramach ogłoszonego konkursu grantowego na pozyskanie środków z Funduszu Promocji Produktu Regionalnego Ekologicznego – NGO, JST w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami UE. Środki na realizację zadania w kwocie 5405,62 zł zostaną zabezpieczone i ujęte w Uchwale budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.

Skarbnik Powiatu *Elżbieta Kulpa* omówiła projekt uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Zarządu Nr 104/585/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Wolne wnioski.

Przewodniczący Zarządu *Robert Fila* poinformował, że:

- Podkarpacki Komendant Wojewódzki Policji zamierza odwołać ins. Mirosława Pawelko ze stanowiska Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli. Odwołanie insp. Mirosława Pawelko nastąpi w związku z powołaniem wymienionego, na stanowisko Komendanta Powiatowego Policji w Sanoku. Na stanowisko Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli zostanie powołany insp. Edward Ząbek, który obecnie pełni służbę na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Sanoku.

- Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Edward Surmacz otrzymał uchwałę Zarządu Powiatu dotyczącą jego odwołania ze stanowiska dyrektora. Uchwała została skutecznie wręczona w dniu 1 sierpnia 2012 roku.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Ad.11.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu przyjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.12.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu *Robert Fila* zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owaneck



Przewodniczący Zarządu – *Robert Fila*

Wicestarosta – *Mariusz Sołtys*

Członek Zarządu - *Waldemar Pawłowski*

Członek Zarządu – *Andrzej Wilk*